



Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52
8870 Langå
CVR-nr. 34716455

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skjøde Høegh Holding ApS

Bøgebakken 52

8870 Langå

CVR-nr.: 34716455

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Kasper Skjøde Høegh Stjernvik

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 345 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(19.991)	(14.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		193.336	3.012.556
Andre finansielle indtægter		848	3.403
Andre finansielle omkostninger		170.411	(29.243)
Resultat før skat		344.604	2.972.296
Skat af årets resultat		(15.286)	0
Årets resultat		329.318	2.972.296
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.350.000
Overført resultat		(770.682)	1.622.296
Resultatdisponering		329.318	2.972.296

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.122.539	1.122.539
Materielle aktiver	1	1.122.539	1.122.539
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.172.010	6.678.674
Finansielle aktiver	2	5.172.010	6.678.674
Anlægsaktiver		6.294.549	7.801.213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		113.000	0
Andre tilgodehavender		22.888	22.040
Tilgodehavender		135.888	22.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		953.853	366.103
Værdipapirer og kapitalandele		953.853	366.103
Likvide beholdninger		343.193	543.341
Omsætningsaktiver		1.432.934	931.484
Aktiver		7.727.483	8.732.697

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.962.355	5.569.019
Overført overskud eller underskud		2.561.988	1.726.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.350.000
Egenkapital		7.704.343	8.725.025
Skyldig skat		15.640	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.640	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		0	172
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.672
Gældsforpligtelser		23.140	7.672
Passiver		7.727.483	8.732.697

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.569.019	1.726.006	1.350.000	8.725.025
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.800.000)	1.800.000	0	0
Årets resultat	0	193.336	(964.018)	1.100.000	329.318
Egenkapital ultimo	80.000	3.962.355	2.561.988	1.100.000	7.704.343

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.122.539
Kostpris ultimo	1.122.539
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.122.539

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.109.655
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	1.209.655
Opskrivninger primo	5.569.019
Andel af årets resultat	193.336
Udbytte	(1.800.000)
Opskrivninger ultimo	3.962.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.172.010

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SDIVD A/S	Auning	A/S	45
Høegh Antonsen Ejendomme ApS	Langå	ApS	33,3
Festkanonen ApS	Randers NV	ApS	20

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er underpantsat et ejerpantebrev på 800 t.kr. i selskabets ejendom.

Dn regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.123 t.kr.
